
UCHWAŁA NR XXVII/166/2013
RADY GMINY OJRZEŃ

z dnia 26 marca 2013 r.

zmieniająca Uchwałę Nr V/18/2007 Rady Gminy Ojrzeń z dnia 1 lutego 2007 roku w sprawie zasad 
udzielania i rozmiaru zniżek w tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin dla nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Ojrzeń 
zmienioną uchwałą Nr L/236/2010 Rady Gminy Ojrzeń z dnia 25 maja 2010 roku 

Na podstawie art.18, ust.2, pkt15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.42, ust.6i7 ustawy z dnia26 stycznia 1982r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
W Uchwale Nr V/18/2007 Rady Gminy Ojrzeń z dnia 1 lutego 2007 roku w sprawie zasad udzielania 
i rozmiaru zniżek w tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin dla nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Ojrzeń zmienioną Uchwałą Nr 
L/236/2010 Rady Gminy Ojrzeń z dnia 25 maja 2010 §1, pkt I. otrzymuje brzmienie: 

„I. I. Stanowiska kierownicze. 

 
Lp
. Stanowisko Pensum po zniżce 

godzin 

1. 
Dyrektor szkoły lub zespołu 

szkół 2 

2. 
Wicedyrektor szkoły lub 

zespołu szkół 9 

”.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2013 roku. 

Id: 8EC3E876-6778-4A12-94CA-7BAD42BC989F. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Krystyna Drążkiewicz

Id: 8EC3E876-6778-4A12-94CA-7BAD42BC989F. Podpisany Strona 2




